
                  Zarządzenie Nr 715/2024 

Wójta Gminy Inowrocław 

    z dnia  26 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, działającej przy Wójcie Gminy 

Inowrocław.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) w związku z uchwałą Nr XXX/311/2021 Rady Gminy 

Inowrocław z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Inowrocław (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. 

poz. 2700) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia nadzoru nad procesem zawierania umów najmu na czas 

nieoznaczony i najmu  lokali z przeznaczeniem na najem socjalny oraz poddaniu 

tych spraw kontroli społecznej, powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

 

             Małgorzata Walczak – Przewodnicząca, 

             Agnieszka Dolatowska - Zastępca Przewodniczącej, 

        Magdalena Dąbrowska – Członek, 

        Bartosz Jaworski  – Członek. 

 

§ 2. Tryb działania Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Mieszkaniowej, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 613/2023 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, działającej przy Wójcie Gminy 

Inowrocław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Inowrocław 

 

      Tadeusz Kacprzak 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 



 

Załącznik 

do Zarządzenia  Nr 715/2024 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia  26 stycznia 2024 r. 

. 

 

 

Regulamin Pracy Komisji Mieszkaniowej 

działającej przy Wójcie Gminy Inowrocław 

 

 

§ 1.  Komisja działająca przy Wójcie Gminy Inowrocław, zwana Komisją Mieszkaniową 

działa na posiedzeniach. Posiedzenia powinny odbywać się według potrzeb. 

§ 2.  Posiedzenie organizuje i zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 3.  O posiedzeniach Komisji  powiadamia się członków, najpóźniej na trzy dni przed 

terminem posiedzenia, a w przypadkach nagłych o zasadnym znaczeniu, istnieje 

możliwość zwołania Komisji na telefon. 

§ 4.  Komisja władna jest podejmować decyzje i postanowienia przy obecności co najmniej 

połowy składu organu. 

§ 5.  Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół będący zapisem 

 jego przebiegu i podejmowanych rozstrzygnięć. 

§ 6.  Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy w szczególności: 

a) uczestniczenie w oględzinach pomieszczeń zajętych przez osoby ubiegające 

 się o wynajęcie lokali, 

b) wydawania opinii w sprawach o przydział lokali stanowiących mieszkaniowy 

zasób gminy Inowrocław i przedkładania jej Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Inowrocław 

 

      Tadeusz Kacprzak 

 

 

 


